CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC
Kính gửi:
_ Khoa Tài chính - Ngân hàng

_ Giáo viên giảng dạy
_ Giáo viên chủ nhiệm
Em tên:
 Ngày sinh:

Là sinh viên Khoa:

Lớp:
 MSSV:

Địa chỉ thường trú:

Số ĐT liên lạc: ...........................................................................

Số ĐT liên lạc với gia đình: ...........................................................................

Em làm đơn này kính mong Khoa và Thầy (Cô) cho em được nghỉ học: ......... ngày

Cụ thể là ngày:

Lý do :
Trân trọng.

   Đồng Nai, Ngày...... tháng...... năm 20......
Giáo viên giảng dạy
Khoa TC-NH
Giáo viên chủ nhiệm
Người làm đơn
Mẫu 07/TCNH